
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 11-mar 09:30 1 (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  2 0 15 9 15 11

2 M-Pool B 11-mar 10:00 5 (3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 2 11 15 9 15

3 M-Pool C 11-mar 09:30 3 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   (1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     2 0 15 4 15 9

4 M-Pool D 11-mar 09:30 4 (3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 0 2 7 15 5 15

5 M-Pool E 11-mar 09:30 5 (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    (3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             2 0 15 11 15 7

6 M-Pool F 11-mar 09:30 6 (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                2 1 15 9 11 15 15 11

7 M-Pool G 11-mar 09:30 4 (2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  0 2 7 15 4 15

8 M-Pool H 11-mar 09:30 2 (2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               0 2 6 15 8 15

9 M-Pool I 11-mar 09:30 6 (3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    0 2 8 15 16 17

10 M-Pool A 11-mar 10:30 1 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      1 1 11 15 15 12 15 12

11 M-Pool B 11-mar 10:30 5 (3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                0 2 9 15 13 15

12 M-Pool C 11-mar 10:30 3 (1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       2 1 15 17 15 11 15 13

13 M-Pool D 11-mar 10:30 1 (3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      0 2 5 15 12 15

14 M-Pool E 11-mar 10:30 2 (3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          0 2 10 15 11 15

15 M-Pool F 11-mar 10:30 3 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    0 2 8 15 6 15

16 M-Pool G 11-mar 10:30 4 (2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 (3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  0 2 6 15 7 15

17 M-Pool H 11-mar 11:00 2 (2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              0 2 10 15 9 15

18 M-Pool I 11-mar 11:00 6 (3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     0 2 11 15 11 15

19 M-Pool A 11-mar 11:00 1 (2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    0 2 14 16 7 15

20 M-Pool B 11-mar 11:00 5 (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 2 6 15 13 15

21 M-Pool C 11-mar 11:00 3 (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   0 2 10 15 8 15

22 M-Pool D 11-mar 11:00 5 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 1 2 14 16 15 12 8 15

23 M-Pool E 11-mar 11:30 4 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    2 1 20 22 15 11 15 11

24 M-Pool F 11-mar 11:30 2 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    2 0 15 9 15 9

25 M-Pool G 11-mar 11:00 4 (3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  1 2 7 15 15 10 15 10

26 M-Pool H 11-mar 11:00 2 (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               2 0 15 17 15 7

27 M-Pool I 11-mar 11:30 6 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    2 0 17 16 15 10

28 M-I turno V qualificata qualificata

29 M-I turno V qualificata qualificata

30 M-I turno V qualificata qualificata

31 M-I turno V qualificata qualificata

32 M-I turno V qualificata qualificata

33 M-I turno V qualificata qualificata

34 M-I turno V qualificata qualificata

35 M-I turno V qualificata qualificata

36 M-II turno V vincente gara n°28 vincente gara n°29

37 M-II turno V vincente gara n°30 vincente gara n°31

38 M-II turno V vincente gara n°32 vincente gara n°33

39 M-II turno V vincente gara n°34 vincente gara n°35

40 M-1° semifinale S vincente gara n°36 vincente gara n°37

41 M-2° semifinale S vincente gara n°38 vincente gara n°39

42 M-finale 3° - 4° F perdente gara n°40 perdente gara n°41

43 M-finale 1° - 2° F vincente gara n°40 vincente gara n°41

III set

Tappa serie Beach 3

BASIGLIO (MI) - 11 MARZO 2018

MAINDRAW - MASCHILE

Risultato I set II set



Girone A

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  FALSO 2 1 0 61 69 0,884057971 1 3 0,333333333

(2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      FALSO 2 1 0 60 72 0,833333333 1 3 0,333333333

(1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    FALSO 4 2 2 61 41 1,487804878 4 0 Max

Incontri Risultato

(1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  2 0 15 9 15 11 0 0

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      1 1 11 15 15 12 15 12

(2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    0 2 14 16 7 15 0 0

Girone B

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  FALSO 4 2 2 60 39 1,538461538 4 0 Max

(3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                FALSO 3 2 1 49 52 0,942307692 2 2 1

(3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                FALSO 2 2 0 42 60 0,7 0 4 0

Incontri Risultato

(3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 2 11 15 9 15 0 0

(3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                0 2 9 15 13 15 0 0

(3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 2 6 15 13 15 0 0

Girone C

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     FALSO 3 2 1 58 71 0,816901408 2 3 0,666666667

(1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       FALSO 2 2 0 59 75 0,786666667 1 4 0,25

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   FALSO 4 2 2 60 31 1,935483871 4 0 Max

Incontri Risultato

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   (1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     2 0 15 4 15 9 0 0

(1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       2 1 15 17 15 11 15 13

(1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   0 2 10 15 8 15 0 0

Girone D

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 FALSO 4 2 2 73 49 1,489795918 4 1 4

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      FALSO 3 2 1 67 60 1,116666667 3 2 1,5

(3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     FALSO 2 2 0 29 60 0,483333333 0 4 0

Incontri Risultato

(3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 0 2 7 15 5 15 0 0

(3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      0 2 5 15 12 15 0 0

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 1 2 14 16 15 12 8 15

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set



Girone E

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             FALSO 2 2 0 39 60 0,65 0 4 0

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          FALSO 4 2 2 80 65 1,230769231 4 1 4

(3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    FALSO 3 2 1 74 68 1,088235294 3 2 1,5

Incontri Risultato

(3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    (3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             2 0 15 11 15 7 0 0

(3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          0 2 10 15 11 15 0 0

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    2 1 20 22 15 11 15 11

Girone F

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                FALSO 2 2 0 49 71 0,690140845 1 4 0,25

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    FALSO 4 2 2 60 32 1,875 4 0 Max

(719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    FALSO 3 2 1 59 65 0,907692308 2 3 0,666666667

Incontri Risultato

(719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                2 1 15 9 11 15 15 11

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    0 2 8 15 6 15 0 0

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    2 0 15 9 15 9 0 0

Girone G

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  FALSO 4 2 2 65 48 1,354166667 4 1 4

(3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  FALSO 3 2 1 67 48 1,395833333 3 2 1,5

(2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 FALSO 2 2 0 24 60 0,4 0 4 0

Incontri Risultato

(2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  0 2 7 15 4 15 0 0

(2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 (3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  0 2 6 15 7 15 0 0

(3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  1 2 7 15 15 10 15 10

Girone H

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               FALSO 3 2 1 54 44 1,227272727 2 2 1

(1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              FALSO 4 2 2 60 43 1,395348837 4 0 Max

(2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        FALSO 2 2 0 33 60 0,55 0 4 0

Incontri Risultato

(2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               0 2 6 15 8 15 0 0

(2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              0 2 10 15 9 15 0 0

(1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               2 0 15 17 15 7 0 0

Girone I

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    FALSO 3 2 1 58 56 1,035714286 2 2 1

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     FALSO 4 2 2 62 48 1,291666667 4 0 Max

(3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          FALSO 2 2 0 46 62 0,741935484 0 4 0

Incontri Risultato

(3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    0 2 8 15 16 17 0 0

(3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     0 2 11 15 11 15 0 0

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    2 0 17 16 15 10 0 0

Parziali
I° set II° set III° set

II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set



CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    4 2 2 61 41 1,4878 Max 19

FALSO (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  2 1 0 61 69 0,8841 0,333333333 1

FALSO (2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      2 1 0 60 72 0,8333 0,333333333 18

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  4 2 2 60 39 1,5385 Max 2

FALSO (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                3 2 1 49 52 0,9423 1 17

FALSO (3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                2 2 0 42 60 0,7000 0 20

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   4 2 2 60 31 1,9355 Max 21

FALSO (1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     3 2 1 58 71 0,8169 0,666666667 3

FALSO (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       2 2 0 59 75 0,7867 0,25 16

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 4 2 2 73 49 1,4898 4 4

FALSO (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      3 2 1 67 60 1,1167 1,5 15

FALSO (3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     2 2 0 29 60 0,4833 0 22

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          4 2 2 80 65 1,2308 4 14

FALSO (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    3 2 1 74 68 1,0882 1,5 23

FALSO (3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             2 2 0 39 60 0,6500 0 5

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    4 2 2 60 32 1,8750 Max 13

FALSO (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    3 2 1 59 65 0,9077 0,666666667 24

FALSO (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                2 2 0 49 71 0,6901 0,25 6

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  4 2 2 65 48 1,3542 4 7

FALSO (3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  3 2 1 67 48 1,3958 1,5 12

FALSO (2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 2 2 0 24 60 0,4000 0 25

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              4 2 2 60 43 1,3953 Max 11

FALSO (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               3 2 1 54 44 1,2273 1 8

FALSO (2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        2 2 0 33 60 0,5500 0 26

Girone I

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     4 2 2 62 48 1,2917 Max 10

FALSO (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    3 2 1 58 56 1,0357 1 9

FALSO (3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          2 2 0 46 62 0,7419 0 27



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   4 1,935 Max 21

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    4 1,875 Max 13

(2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  4 1,538 Max 2

(1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    4 1,488 Max 19

(1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              4 1,395 Max 11

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     4 1,292 Max 10

(2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 4 1,490 4,000 4

(2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  4 1,354 4,000 7

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          4 1,231 4,000 14

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  3 1,396 1,500 12

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      3 1,117 1,500 15

(3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    3 1,088 1,500 23

(2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               3 1,227 1,000 8

(1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    3 1,036 1,000 9

(3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                3 0,942 1,000 17

(719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    3 0,908 0,667 24

(1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     3 0,817 0,667 3

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  2 0,884 0,333 1

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      2 0,833 0,333 18

(1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       2 0,787 0,250 16

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                2 0,690 0,250 6

(3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          2 0,742 0,000 27

(3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                2 0,700 0,000 20

(3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             2 0,650 0,000 5

(2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        2 0,550 0,000 26

(3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     2 0,483 0,000 22

(2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 2 0,400 0,000 25



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 Q-I turno V 11-mar (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   BYE 1 0 21 0

2 Q-I turno V 11-mar 12:30 2 (1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    0 1 17 21

3 Q-I turno V 11-mar 12:30 4 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             1 0 21 11

4 Q-I turno V 11-mar 12:30 5 (2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  0 1 15 21

5 Q-I turno V 11-mar (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              BYE 1 0 21 0

6 Q-I turno V 11-mar 12:45 2 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    0 1 8 21

7 Q-I turno V 11-mar 12:45 4 (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       1 0 21 17

8 Q-I turno V 11-mar BYE (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    0 1 0 21

9 Q-I turno V 11-mar BYE (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 1 0 21

10 Q-I turno V 11-mar 12:45 5 (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    (2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      1 0 21 19

11 Q-I turno V 11-mar 13:00 2 (3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      0 1 17 21

12 Q-I turno V 11-mar 13:00 4 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     (2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 1 0 22 20

13 Q-I turno V 11-mar 13:00 5 (3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 0 1 14 21

14 Q-I turno V 11-mar 13:15 2 (3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  (3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                0 1 17 21

15 Q-I turno V 11-mar 13:15 4 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                0 1 19 21

16 Q-I turno V 11-mar (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    BYE 1 0 21 0

17 Q-II turno V 11-mar 13:15 5 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    0 1 10 21

18 Q-II turno V 11-mar 13:30 1 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  1 0 21 19

19 Q-II turno V 11-mar 13:30 3 (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    0 1 17 21

20 Q-II turno V 11-mar 13:45 6 (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    0 1 14 21

21 Q-II turno V 11-mar 13:45 5 (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 1 19 21

22 Q-II turno V 11-mar 13:45 4 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      0 1 20 22

23 Q-II turno V 11-mar 14:00 6 (3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 0 1 12 21

24 Q-II turno V 11-mar 14:00 5 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                1 0 21 10

25 0-III turno V 11-mar 14:15 6 (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          0 1 12 21

26 0-III turno V 11-mar 14:15 5 (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    0 1 15 21

27 0-III turno V 11-mar 14:30 4 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 1 17 21

28 0-III turno V 11-mar 14:45 4 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 1 0 21 9

29 IV turno V 11-mar 15:30 4 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    0 1 16 21

30 IV turno V 11-mar 15:30 5 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  1 0 22 20

31 finale 3° - 4° F 11-mar (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0 1 0 21

32 finale 1° - 2° F 11-mar 16:00 (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    0 1 14 21

I set II set III set

TAPPA SERIE BEACH 3

 MILANO -  11 MARZO 2018

QUALIFICHE - MASCHILE

Risultato



[1] (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   

[32] BYE

[17] (1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    

(719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    

[16] (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    

[9] (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          

[24] (3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          

[25] (2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        

(2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  

[8] (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  

[5] (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    

(1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              

[28] BYE

[21] (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    

(3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    

[12] (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    

[13] (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               

(2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               

[20] (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    

[29] BYE (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          

(1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    

[4] (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    

[3] (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  finale 3°-4° (31) finale 1°-2° (32) (16.00)(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    

(2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  0-1 (') 0-1 (')

[30] BYE

[19] (2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  

(1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    

[14] (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    

[11] (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      

[22] (3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      

[27] (2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 

(3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     

[6] (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     

[7] (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    

(2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 

[26] (3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     

[23] (3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 

(3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                

[10] (3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    

[15] (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                

(3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                

[18] (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    

[31] BYE

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    

[2] (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    

Q-I turno Q-II turno 0-III turno IV turno

TAPPA SERIE BEACH 3

 MILANO -  11 MARZO 2018

semifinali e finali

QUALIFICHE - MASCHILE



1 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1496440) NAVA ALESSIO                    6,0 € 0

2 (1946212) LANOTTE MARCO - (1523160) BUTTAZZO MARCO                    4,0 € 0

3 (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2832970) CURTI PATRIZIO                  3,0 € 0

4 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          2,0 € 0

5 (3505644) REVELON GIACOMO - (3341149) ZEGNA MICHEL                    1,0 € 0

5 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (1274070) PEDRON ALESSANDRO      1,0 € 0

5 (2570802) MARTINETTI MARCO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                 1,0 € 0

5 (719526) CARDOLETTI FABIO - (1380857) LEONI PIETRO                    1,0 € 0

9 (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  1,0 € 0

9 (3443319) INGRASSIA MARCO - (2365550) VERGAGNI ALESSIO                1,0 € 0

9 (3443762) LUNGHI DAVIDE - (2469416) GALEONE DAVID                     1,0 € 0

9 (1711458) CASTIGLIONI PAOLO - (1978306) BOSCHETTI ANDREA              1,0 € 0

9 (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007648) BONCI ALESSANDRO               1,0 € 0

9 (1829297) RODERI LUIGI - (2283545) NIGRONI STEFANO                    1,0 € 0

9 (3142335) LONATI DANIELE - (1992212) PERELLI FRANCESCO                1,0 € 0

9 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (3466504) VOLPE MIRKO                   1,0 € 0

17 (1762764) CAROZZI DARIO - (2617884) LAVIA LORENZO                     1,0 € 0

17 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  1,0 € 0

17 (2400773) MERIGO MATTIA - (1714476) VERDI ANDREA                      1,0 € 0

17 (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       1,0 € 0

17 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (3067428) MEAZZA MATTIA                1,0 € 0

17 (3508922) POZZATI ANDREA - (1427247) CUCCHI EMANUELE ALFREDO          1,0 € 0

17 (3457453) BONFIGLIO LUCA - (1625605) MALERBA ANTONIO                  1,0 € 0

17 (3113382) MARCHETTI ALESSANDRO - (1770743) BOSSI NICCOLO'             1,0 € 0

25 (2930203) SCRAVAGLIERI GIOVANNI - (2197510) BRENTEGANI STEFANO        1,0 € 0

25 (3502675) SPANO MARCO - (3008314) GALAGANOV PAVLO                     1,0 € 0

25 (2803497) COLLI ALBERTO - (2578744) MAGAGNIN GABRIELE                 1,0 € 0

TAPPA SERIE BEACH 3

 MILANO -  11 MARZO 2018

MontepremiCoppia

QUALIFICHE - MASCHILE

€ 0,00

Punti
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